

FAKTÚRA: 011117**Dátum dodania: 04.11.2017**

Dátum vystavenia: 08.11.2017

Forma úhrady: Hotovosť

bankový prevod

Dátum splatnosti: 24.11.2017

DODÁVATEL: Viktor Király

Hlavná 96

Kr. Chlmec

Č.ú.: 0551718123/0900

IBAN: SK880900000000551718123

BIC: GIBASKBX

IČO: 40 385 086

IČ DPH: SK 1034563013

Obvodný úrad Trebišov

Č. živn. reg.: 811-8560

ODBERATEĽ:

OBEC VOJKA

Hlavná 84/26

076 83 Vojka

IČO: 33 21 43

DIČ : 2020730646

Fakturuje Vám za občerstvenie na voľby do VUC, sumu 122.20,-€ s DPH.

„ vývar	13 ks	1,60 €/ks	20,80 €
vypr. karé, zemiaky	13 ks	3,90 €/ks	50,70 €
perkelt, noky	13 ks	3,90 €/ks	50,70 €“

Suma bez DPH: 101.83,-€

20% DPH: 20.37,-€

Suma s DPH: 122.20,-€

Viktor Király
Kráľovský Chlmec
IČO: 40385086
IČ DPH SK: 1034563013